
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022000406入札日時 令和 4年 4月15日　　午後04時00分

新美術資料整理室用書架の購入
件名

納入場所 南花島建物2階事務室（松戸市南花島4－63－5）

納入期限 令和 4年 5月13日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社鈴木事務機販賣
1 落札                          ¥1,600,000                  

株式会社木屋
                          ¥1,650,000                  2

株式会社桜井電気商会
                          ¥1,650,000                  3

株式会社栄文堂
辞退                  4                                     

仕様を満たす物品調達が困難なため
株式会社大槻工務店

辞退                  5                                     
納期に対応できないため
株式会社大平堂

辞退                                                      6
仕様を満たす物品調達が困難なため
三和工業株式会社

辞退                  7                                     
仕様を満たす物品調達が困難なため
株式会社シップス

8 辞退                                                      
仕様を満たす物品調達が困難なため
株式会社スタッフ

9 欠席                                                      

株式会社大東
辞退                  10                                     

仕様を満たす物品調達が困難なため

（１）業者名

株式会社鈴木事務機販賣　代表取締役　鈴木　辰也

（２）落札額 （税抜）         ¥1,600,000

（税込） うち消費税        ¥1,760,000           ¥160,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022000406

新美術資料整理室用書架の購入件名

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

株式会社トーエイ
                                                      辞退11

仕様を満たす物品調達が困難なため
株式会社ニシタニ

                                                      辞退12
納期に対応できないため
有限会社博文堂

                                                      辞退13
手持業務が多く、追加の受注が困難なため
有限会社バンビーノ松山

                                                      辞退14
納期に対応できないため
有限会社フジ企画

                                                      欠席15

平和店舗デザイン株式会社
                                                      辞退16

会社都合のため
株式会社森山商会

                                                      辞退17
手持業務が多く、追加の受注が困難なため
山和機工株式会社

                                                      辞退18
仕様を満たす物品調達が困難なため
株式会社湯浅建設

                                                      辞退19
会社都合のため

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


